12
.5
m
m
98
Fax: 010-61259872-8027
Beijing Pinghe Chuangye Technology Development Co.,Ltd.
 www.bjpinghe.com E-mail: quxiaochen@bjpinghe.com

In the "Common models and parameters" the number "8" means "customizable".
技术数据 Specifications
型号定义 Model definition
常用型号及参数 Common models and parameters
外形尺寸 Dimensions
信号隔离器 Signal Isolator
输入阻抗 电压型≥100KΩ，电流型≤100Ω
负载能力 电流型负载电阻≤500Ω，电压型负载电流＜5mA
输出精度 0.1%F.S (典型值：0.05% F.S)
温度漂移 0.005% F.S/℃
环境温度 工作温度：-20℃～+60℃，存储温度：-40℃～+80℃
空气相对湿度 10%～95%RH无凝露
绝缘电阻 输入与输出间、输入输出与电源间≥100MΩ（500VDC）
绝缘强度 输入与输出间、输入输出与电源间≥2000VAC/min
电磁兼容性 GB/T 18268（IEC 61326-1）
电源 24VDC±10%
响应时间 ＜5ms
电源功耗
Model
型号
PHG-12TD-111 一入二出 4～20mA 4～20mA 24VDC
PHG-12TD-133 一入二出 4～20mA 0～5V 24VDC
1 input 2 outputs
1 input 2 outputs
PHG-12TD-144 一入二出 4～20mA 0～10V 24VDC
PHG-12TD-113 一入二出 4～20mA 4～20mA 24VDC
1 input 2 outputs
1 input 2 outputs
PHG-12TD-114 一入二出 4～20mA 4～20mA 24VDC
PHG-12TD-166 一入二出 4～20mA 0～75mV 24VDC
1 input 2 outputs
1 input 2 outputs
PHG-12TD-177 一入二出 4～20mA ±10V 24VDC
PHG-12TD-333 一入二出 0～5V 0～5V 24VDC
1 input 2 outputs
1 input 2 outputs
PHG-12TD-313 一入二出 0～5V 4～20mA 24VDC
PHG-12TD-314 一入二出 0～5V 4～20mA 24VDC
1 input 2 outputs
1 input 2 outputs
PHG-12TD-311 一入二出 0～5V 4～20mA 24VDC
PHG-12TD-344 一入二出 0～5V 0～10V 24VDC
1 input 2 outputs
1 input 2 outputs
PHG-12TD-444 一入二出 0～10V 0～10V 24VDC
PHG-12TD-411 一入二出 0～10V 4～20mA 24VDC
1 input 2 outputs
1 input 2 outputs
PHG-12TD-413 一入二出 0～10V 4～20mA 24VDC
PHG-12TD-414 一入二出 0～10V 4～20mA 24VDC
1 input 2 outputs
1 input 2 outputs
PHG-12TD-511 一入二出 1～5V 4～20mA 24VDC
PHG-12TD-611 一入二出 0～75mV 4～20mA 24VDC